HemankoBckun AnekcaHap AnekcaHgpoBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/07/2024

02/07/2024

02/01/08/2024

02/02/08/2024

03/01/08/2024

03/02/08/2024

01/09/2024

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4yrno
HemsankoBckun
A.A.

4yno
HemankoBckun
A.A.

4yno
HemsankoBckun
A.A.

4yno
HemankoBckun
A.A.

4yno
HemsankoBckun
A.A.

4yno
HemankoBckun
A.A.

4yrno
HemsankoBckumn
A.A.

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

09.07.2024

31.07.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

01.09.2024

CBepeHusn

HemankoBckuin AnekcaHap AnekcaHapoBuY

009099

01.08.2014

O6beKT
OLLeHKMU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBM>XUNUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
busHeca

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
6usHeca



02/09/2024

03/09/2024

04/01/09/2024

04/02/09/2024

05/09/2024

4yno
HemankoBcKun
A.A.

4yno
HemsankoBckun
A.A.

4yno
HemankoBckun
A.A.

4yno
HemsankoBckun
A.A.

4yno
HemankoBckun
A.A.

10.09.2024

10.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

30.09.2024

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
6usHeca

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
6usHeca



