

**Немялковский Александр Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Немялковский Александр Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009099			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.08.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01/07/2024	ЧПО Немялковский А.А.	09.07.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
02/07/2024	ЧПО Немялковский А.А.	31.07.2024	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
02/01/08/2024	ЧПО Немялковский А.А.	12.08.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
02/02/08/2024	ЧПО Немялковский А.А.	12.08.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
03/01/08/2024	ЧПО Немялковский А.А.	12.08.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
03/02/08/2024	ЧПО Немялковский А.А.	12.08.2024	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
01/09/2024	ЧПО Немялковский А.А.	01.09.2024	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
02/09/2024	ЧПО Немялковский А.А.	10.09.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
03/09/2024	ЧПО Немялковский А.А.	10.09.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
04/01/09/2024	ЧПО Немялковский А.А.	25.09.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
04/02/09/2024	ЧПО Немялковский А.А.	25.09.2024	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
05/09/2024	ЧПО Немялковский А.А.	30.09.2024	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса